Форма утв. приказом ФБУ «Чувашский ЦСМ» .22.02.2022  № 21  (прил.3)

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №_____
к Договору   № _________

Чебоксары	 «____» ________________ 20___ г.

Федеральное бюджетное учреждение «Государственный региональный центр стандартизации, метрологии и испытаний в Чувашской Республике» (ФБУ «Чувашский ЦСМ»), аккредитованное на право поверки средств измерений (аттестат аккредитации № RA.RU.311221 от 28.07.2015 г. выдан Федеральной службой по аккредитации), именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице исполняющего обязанности директора Сироткина Ростислава Олеговича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и 	,

именуем__ в дальнейшем «Заказчик», в лице
	 действующ____ на основании
[bookmark: _GoBack]       (должность, фамилия, имя, отчество)
с другой стороны, а вместе именуемые «стороны», составили настоящее Дополнительное соглашение к Договору на поверку (калибровку) средств измерений, аттестацию испытательного оборудования) № _______________________  от___________________ (далее – Договор) о нижеследующем:
1.  Дополнить договор пунктом _____ следующего содержания:
«______.  Подписывая настоящий Договор, Заказчик дает свое согласие на передачу сведений о его наименовании, как владельца СИ, во ФГИС.».
2. Настоящее  Дополнительное соглашение вступает в силу с 28.02.2022  и действует  в период действия Договора.
3. Реквизиты и подписи сторон:

	3.1. Исполнитель: ФБУ «Чувашский ЦСМ».
Адрес: 428038, Чувашская Республика, г.Чебоксары, ул.Энтузиастов, д.42. Тел.(8352)33-44-18 (бюро приемки), 33-43-93(бухг.)  33-44-03 (юр.). Эл. почта: csm21@bk.ru.  Идентификатор Исполнителя  для ЭДО (оператор СБИС):   BE71727c92920a11e2a26d005056917125.
ОГРН 1022101273523   ИНН 2129017420   КПП  213001001
 Банковские реквизиты:
Получатель платежа:  УФК по Чувашской Республике (ФБУ "Чувашский ЦСМ",  л/с 20156X72430)
№  казначейского счета: 03214643000000011500  (поле 17)
Реквизиты банка:   Наименование банка:
ОТДЕЛЕНИЕ-НБ ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА БАНКА РОССИИ / УФК по Чувашской Республике, г.Чебоксары (поле 13)
БИК 019706900 (поле 14)
№ единого казначейского счета (номер счета банка
получателя средств) 40102810945370000084 (поле 15)
(Назн.платежа: 00000000000000000130 «за поверку СИ по счету №…»)
	3.2.Заказчик:

	От Исполнителя: И.о. директора
	От Заказчика

_____________________________________Р.О. Сироткин

	м.п.
	м.п (должность,подпись,ФИО уполномоченного лица)

	«____» ________________ 20__ г.
	«____» ________________ 20__ г.

Форма утв. приказом ФБУ «Чувашский ЦСМ»

.22.0

2

.202

2

№

2

1

(прил.

3

)

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛА

ШЕНИЕ №

_____

к

Договору

№ _________

Чебоксары

«____» ________________ 20___ г.

Федеральное бюджетное учреждение «Государственный региональный центр стандартизации,

метрологии и испытаний в Чувашской Республике» (ФБУ «Чувашский ЦСМ»), аккредитованное

на право поверки средств измерений (аттестат аккредитации №

RA

.

RU

.311221 от 28.07.201

5 г.

выдан Федеральной службой по аккредитации), именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице

исполняющего обязанности директора Сироткина Ростислава Олеговича, действующего на

основании Устава

, с одной стороны, и

,

именуем__ в дальнейшем «Заказчик», в лице

действующ____ на основании

(должность, фамилия, имя, отчество)

с другой стороны, а вместе именуемые «стороны»,

составили настоящее Дополнительное

соглашение к

Договор

у

на поверку (калибровку) средств измерений,

аттестацию испытательного

оборудования)

№ _______________________

от___________________ (далее

–

Договор)

о

нижеследующем:

1.  Дополнить договор пунктом _____ следующего содержания:

«______.  Подписывая настоящий Договор,

Заказчик дает свое согласие на передачу сведений

о его наименовании, как владельца СИ, во ФГИС.».

2. Настоя

щ

ее  Дополнительное соглашение вступает в силу с 28.02.

2022

и дейст

вует

в период

действия Договора.

3

. Р

еквизиты и подписи сторон

:

3

.1.

Исполнитель

: ФБУ «Чувашский ЦСМ».

Адрес: 428038, Чувашская Республика, г.Чебоксары,

ул.Энтузиастов, д.42. Тел.(8352)33

-

44

-

18 (бюро приемки), 33

-

43

-

93(бухг.)  33

-

44

-

03 (юр.).

Эл.

почта:

csm21@bk.ru

.

Идентификатор

Исполнителя

для

ЭДО (оператор

СБИС):   BE71727c92920a11e2a26d005056917125.

ОГРН 1022101273523   ИНН 2129017420   КПП  213001001

Банковские реквизиты

:

Получатель платежа:  УФК по Чувашской Республике (ФБУ

"Чувашский ЦСМ",  л/с 20156X72430)

№  казначейского счета: 032146

43000000011500  (поле 17)

Реквизиты банка:   Наименование банка:

ОТДЕЛЕНИЕ

-

НБ ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА БАНКА

РОССИИ /

УФК по Чувашской Республике, г.Чебоксары

(поле 13)

БИК 019706900 (поле 14)

№ единого казначейского счета (номер счета банка

получателя средств) 40102810945370000084 (поле 15)

(Назн.платежа: 00000000000000000130 «за поверку СИ по

счету №…»)

3

.2.Заказчик:

От Исполнителя:

И.о. директора

О

т Заказчика

_____________________________________

Р.О. Сироткин

м.п.

м.п

(

должность,подпись,ФИО

уполномоченного лица)

«____» ________________ 20__ г.

«____» ________________ 20__ г.

  Форма утв. приказом ФБУ «Чувашский ЦСМ»  .22.0 2 .202 2    №  2 1    (прил. 3 )     ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛА ШЕНИЕ № _____     к   Договору     № _________       Чебоксары     «____» ________________ 20___ г.     Федеральное бюджетное учреждение «Государственный региональный центр стандартизации,  метрологии и испытаний в Чувашской Республике» (ФБУ «Чувашский ЦСМ»), аккредитованное  на право поверки средств измерений (аттестат аккредитации №  RA . RU .311221 от 28.07.201 5 г.  выдан Федеральной службой по аккредитации), именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице  исполняющего обязанности директора Сироткина Ростислава Олеговича, действующего на  основании Устава , с одной стороны, и    ,       именуем__ в дальнейшем «Заказчик», в лице          действующ____ на основании           (должность, фамилия, имя, отчество)   с другой стороны, а вместе именуемые «стороны»,  составили настоящее Дополнительное  соглашение к  Договор у   на поверку (калибровку) средств измерений,   аттестацию испытательного  оборудования)   № _______________________    от___________________ (далее  –   Договор)  о  нижеследующем:   1.  Дополнить договор пунктом _____ следующего содержания:   «______.  Подписывая настоящий Договор,   Заказчик дает свое согласие на передачу сведений  о его наименовании, как владельца СИ, во ФГИС.».   2. Настоя щ ее  Дополнительное соглашение вступает в силу с 28.02. 2022    и дейст вует    в период  действия Договора.   3 . Р еквизиты и подписи сторон :

3 .1.  Исполнитель : ФБУ «Чувашский ЦСМ».    Адрес: 428038, Чувашская Республика, г.Чебоксары,  ул.Энтузиастов, д.42. Тел.(8352)33 - 44 - 18 (бюро приемки), 33 - 43 - 93(бухг.)  33 - 44 - 03 (юр.).  Эл.  почта:  csm21@bk.ru .    Идентификатор  Исполнителя    для   ЭДО (оператор  СБИС):   BE71727c92920a11e2a26d005056917125.   ОГРН 1022101273523   ИНН 2129017420   КПП  213001001     Банковские реквизиты :    Получатель платежа:  УФК по Чувашской Республике (ФБУ  "Чувашский ЦСМ",  л/с 20156X72430)   №  казначейского счета: 032146 43000000011500  (поле 17)   Реквизиты банка:   Наименование банка:   ОТДЕЛЕНИЕ - НБ ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА БАНКА  РОССИИ /  УФК по Чувашской Республике, г.Чебоксары  (поле 13)   БИК 019706900 (поле 14)   № единого казначейского счета (номер счета банка    получателя средств) 40102810945370000084 (поле 15)    (Назн.платежа: 00000000000000000130 «за поверку СИ по  счету №…»)  3 .2.Заказчик:

От Исполнителя:  И.о. директора  О т Заказчика

    _____________________________________ Р.О. Сироткин

м.п.   м.п   ( должность,подпись,ФИО  уполномоченного лица)

«____» ________________ 20__ г.  «____» ________________ 20__ г.